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]شهروند[ شیخ نعیم قاسم معاون دبیرکل حزب الله لبنان در سومین سخنرانی 
تصویری خود پس از شهادت سیدحسن نصرالله در بعد از ظهر روز سه شنبه، به 
تبیین شرایط و وضعیت نبرد میان حزب الله و رژیم صهیونیستی پرداخت. نعیم 
ح های صهیونیست ها  قاسم در این سخنرانی بر ادامه راه شهید نصرالله و تقابل با طر
آمریکا برای منطقه تأکید کرد. در ادامه اهم سخنان شیخ نعیم قاسم در این  و 

سخنرانی را مرور خواهیم کرد:

فرزندان نصرالله، ثابت قدم در مسیر حمایت از فلسطین
شیخ نعیم قاسم در بخش های ابتدایی سخنان خود با اشاره به ادامه حمایت 
از  لبنان  کردن جبهه  امکان جدا  کرد: »هرگز  از فلسطین توسط حزب الله عنوان 
فلسطین یا جدا کردن کل منطقه از فلسطین وجود ندارد. شهید نصرالله هرگز ما را 
رها نکرده و روح بزرگ ایشان همراه ماست. رزمندگان مقاومت همچنان با پیروی از 
راه رهبر شهید ما، با تجاوزات دشمن مقابله می کنند و ملت شهید نصرالله همچنان 

بر عشق او ثابت قدم هستند و امید ما به پیروزی حد و مرزی ندارد.«
 

دشمنان از روح شهید نصرالله هم می ترسند
معاون دبیرکل حزب الله در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ترس دشمنان 
از سیدحسن نصرالله حتی پس از شهادت وی افزود: »حتی روح شهید سیدحسن 
نصرالله هم دشمنان را به وحشت می اندازد و دستور این رهبر شهید ما اجرا می شود 

و ما دشمنان را شکست می دهیم و از سرزمین مان بیرون و ریشه کن می کنیم.«

ح اسرائیل برای خاورمیانه می ایستد حزب الله در مقابل طر
عملیات  از  حمایت  با  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  نعیم  شیخ 
طوفان الاقصی و مبارزات لبنان با صهیونیست ها عنوان کرد: »رژیم اشغالگر 
ج نشده و اکنون هم همینطور است... پیش از این جز با مقاومت از لبنان خار

بنابراین ما دامنه پروژه توسعه طلبانه رژیم اشغالگر صهیونیستی را محدود 
می کنیم و عرصه را بر این رژیم تنگ می سازیم.« وی تأکید کرد: »اگر شیطان بزرگ، 
آمریکا نبود، اسرائیل نمی توانست به جنایات و اشغالگری هایش ادامه دهد...

ما همچنین به خاطر دفع خطر صهیونیست ها و جلوگیری از گسترش پروژه 
رژیم صهیونیستی، از فلسطین حمایت می کنیم. نتانیاهو به دنبال خاورمیانه 
آمریکایی-  روش  به  جدید  خاورمیانه  خطر  برابر  در  امروز  ما  و  است  جدید 

اسرائیلی قرار داریم.«

مباهات دوباره به حمایت ایران از مقاومت و تأکید بر ادامه مبارزه
معاون دبیرکل حزب الله با اشاره دوباره به صداقت جمهوری اسلامی در مسیر 
کرد و  تأکید  ادامه مبارزات حزب الله  بر  از فلسطین،  با اسرائیل و حمایت  مبارزه 
بارها تأکید کردیم که برای توقف عملیات های حزب الله علیه دشمن  افزود: »ما 
صهیونیستی، باید جنگ غزه به طور کامل متوقف شود...مقاومت ما مقاومتی 
مشروع و دفاعی بوده و هدف آن رد اشغالگری و آزادسازی سرزمین است. ما اگر 
در برابر رژیم صهیونیستی نایستیم، این رژیم به اهدافش می رسد. پروژه اسرائیل 

نابودی مقاومت و حامیان آن است...«

معادله دردناک مقاومت لبنان در مقابل اسرائیل
شیخ نعیم در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به عملیات های اخیر مقاومت 

بیان کرد: »آنچه که مقاومت در دو هفته اخیر انجام داده بسیار بهتر از چیزی بود که 
انتظار می رفت. ماموریت ما، تحت نظر داشتن دشمن و انجام عملیات علیه آن در 
هر مکانی است. ما یک هفته پیش تصمیم گرفتیم که معادله دردناکی علیه دشمن 
اجرا کنیم و اکنون موشک های ما به حیفا و تل آویو رسیده و ما 2 میلیون اسرائیلی را 
به پناهگاه فرستادیم و فرودگاه بن گوریون را تعطیل کردیم. ما می توانیم هر نقطه از 

فلسطین اشغالی را هدف قرار دهیم...«

ح شهید نصرالله ضربه بزرگ به دشمن براساس طر
وی در ادامه سخنان خود درباره معادله جدید مقاومت در نبرد علیه دشمن عنوان 
کرد: »ما امروز دیگر در مرحله پشتیبانی از غزه نیستیم بلکه در رویارویی مستقیم با 
رژیم اشغالگر قرار داریم. رزمندگان جوان ما مشتاق جنگ با دشمن هستند و ما با 
معادله جدید خود ضربه بزرگی به دشمن وارد ساختیم. در معادله جدید ما همان طور 

که شهید نصرالله می خواست، تل آویو، حیفا و فراتر از آن هدف قرار گرفت.«

قدرت سازمانی حزب الله را احیا کردیم
احیای ساختار حزب الله  پایانی سخنان خود درباره  شیخ نعیم در بخش های 
نیز عنوان کرد: »مقاومت هرگز شکست نمی خورد، زیرا صاحب حق و زمین است 
و  خورد  خواهد  شکست  اسرائیل  ارتش  هستند.  شهادت طلب  ما  رزمندگان  و 
 دریافت کرد همچنان قوی است. ما توانستیم 

ً
حزب الله با وجود ضرباتی که اخیرا

قدرت خود را بازیابی کنیم و رهبری و فرماندهی سازمانی خودمان را احیا کرده ایم. 
تأکید می کنیم که در هیچ پستی در حزب الله جای خالی وجود ندارد و تحولات میدانی 

حاکی از قدرت ماست.« 

تمجید از مقاومت مردم لبنان و هشدار به صهیونیست ها
وی در پایان ضمن تمجید از فداکاری و مبارزات رزمندگان حزب الله و مقاومت 
مردم لبنان عنوان کرد: »شما واقعا شریف ترین مردم هستید و بدانید که همه ما 
سوار یک کشتی هستیم. حزب الله با مبارزان خود و توانایی هایش در میدان است 
و اتحاد حزب الله و جنبش امل با مردمی که در کنار مقاومت هستند ما را قوی تر 
می کند...اگر جنگ ادامه پیدا کند، تعداد شهرک نشینان آواره و شهرک های خالی 
در شمال فلسطین اشغالی بیشتر خواهد شد و بیش از 2میلیون صهیونیست در 

خطر قرار می گیرند.«

]راضیه زرگری[ »یکی از بدترین حملات با تلفات جمعی به اسرائیل، در طول یک 
روزنامه »هیل«  تارنمای  خ داد.«  ر از یک هواپیمای بدون سرنشین  سال جنگ، 
در مطلبی با این مقدمه و با اشاره به حمله پهپادی موفق حزب الله لبنان به پایگاه 
تیپ گولانی اسرائیل نوشت: »با اینکه اسرائیل سال ها بر تقویت سیستم های 
دفاع هوایی خود برای حفاظت در برابر راکت و موشک تمرکز کرده، اما در رهگیری 

پهپادهای حزب الله ناتوان بوده و بهای سنگینی پرداخت کرده  است.« 

ارائه های دفاع هوایی اسرائیل، ضد حمله نیست
این پایگاه وابسته به کنگره آمریکا نوشت: »این پهپاد مملو از مواد منفجره، از 
سیستم چندلایه دفاع هوایی اسرائیل عبور و به سالن غذاخوری مملو از سربازان 
در حال خوردن شام در یک اردوگاه آموزشی نظامی در عمق اسرائیل برخورد کرد و 
چهار سرباز را کشت و بیش از 60 نفر را زخمی کرد.« به نوشته این پایگاه خبری در طول 
سال ها، اسرائیل سامانه های دفاع هوایی خود را برای ایجاد حفاظت گسترده در 
برابر شلیک راکت های کوتاه برد و موشک های میان برد و دوربرد ایجاد کرده؛ اگرچه 
کارشناسان هشدار می دهند که این سامانه ضد حملات هوایی نیست و بسیاری از 
موشک ها و پهپادها به حریم هوایی اسرائیل نفوذ کرده اند، که در برخی موارد نتایج 

مرگباری به همراه داشته است.

، برای اسرائیل خیلی زیاد است! مقام امنیتی صهیونیست: 6کشته در 10روز
این نشریه با تأکید بر اینکه این پهپاد بدون مانع حریم هوایی اسرائیل را طی کرد، 
به نقل از یک مقام امنیتی اسرائیل نوشت: »همچنان در حال بررسی چگونگی عبور 

این پهپاد از طریق پدافند هوایی اسرائیل هستیم.«
 این دومین حمله مرگبار هواپیماهای بدون سرنشین در تنها دو هفته بود. به 
گزارش رسانه های اسرائیلی، اوایل ماه جاری میلادی، یک پهپاد از عراق پرتاب شد و 
دو سرباز اسرائیلی را کشت و ده ها نفر را زخمی کرد. روز جمعه نیز، در یک جشن بزرگ 
یهودیان، یک پهپاد حزب الله به مرکز اسرائیل اصابت کرد و خساراتی به بار آورد. این 
مقام امنیتی اسرائیل که نامش فاش نشده است، گفت: »ما هم اکنون شش کشته 

در 10 روز گذشته بر اثر هواپیماهای بدون سرنشین داشته ایم. این خیلی زیاد است.«

چرا توانایی اسرائیل در شناسایی و رهگیری پهپادها موفق نیست؟
این مقام امنیتی اسرائیل گفت که شناسایی پهپادها به دلایلی دشوارتر 
است: »آنها آهسته پرواز می کنند و اغلب شامل قطعات پلاستیکی هستند 
و  موشک ها  به  نسبت  راداری  سیستم های  با  ضعیف تری  حرارتی  ردپای  و 
پهپادها  است.  سخت تر  نیز  مسیر  ردیابی  دارند.  قدرتمند  موشک های 
جهتی  هر  از  می توانند  باشند،  داشته  دایره ای  پروازی  مسیرهای  می توانند 
بیایند، پایین تر به سمت زمین پرواز کنند و چون بسیار کوچک تر از موشک ها 

هستند، می توانند با پرندگان اشتباه گرفته شوند.« به گفته این مقام امنیتی، 
اسرائیل سال ها بر تقویت سیستم های دفاع هوایی خود برای بهبود حفاظت 
در برابر راکت و موشک تمرکز کرده است؛ اما هواپیماهای بدون سرنشین 
به عنوان اولویت اصلی درنظر گرفته نشدند: »این بدان معناست که توانایی 
اسرائیل در شناسایی و رهگیری پهپادهای حزب الله به اندازه توانایی هایش در 

مقابله با راکت ها و موشک ها نیست.«

حزب الله  برای  ایران«  از  گرفته  الهام  و  استراتژیک  »سیستم  یک  به  پهپادها 
تبدیل شده اند

تارنمای هیل در ادامه این گزارش که با مشارکت نویسندگانی از آسوشیتدپرس 
تدوین شده است، به بررسی سیستم پهپادی حزب الله لبنان پرداخته و نوشته 
است: »تل بیری، مدیر تحقیقات مرکز تحقیقات و آموزش آلما، اندیشکده ای که 
حزب الله و شمال اراضی اشغالی را مطالعه می کند، معتقد است پهپادها به یک 
»سیستم استراتژیک و الهام گرفته از ایران« برای حزب الله تبدیل شده اند. حزب الله 
 1500پهپاد تجسسی و تهاجمی را راه اندازی کرده 

ً
از زمان شروع جنگ غزه، تقریبا

است. پهپادهای تهاجمی به گفته بیری دارای محموله 10کیلوگرمی )22پوند( مواد 
منفجره هستند و می توانند صدها کیلومتر پرواز کنند. او گفت که حزب الله در ماه 
مه برای نخستین و تنها از پهپادی استفاده کرد که قادر به شلیک موشک ضد تانک 
بود و ممکن است تعداد بیشتری نیز در اختیار داشته باشد.حزب الله همچنین از 
پهپادها برای از بین بردن قابلیت های دفاع هوایی اسرائیل با کوبیدن آنها به باتری ها 
و زیرساخت هایی که برای سرنگونی آنها استفاده می شود، استفاده کرده است. 
اوایل سال جاری، حزب الله اعلام کرد که از یک پهپاد انفجاری به اسم »ابابیل« برای 
سرنگونی بالون رصدی آسمان اسرائیل، که بخشی از پدافند هوایی اسرائیل است، 

استفاده کرده است.«
به نوشته هیل شامگاه دوشنبه، حزب الله ویدئویی منتشر کرد که برخی از اعضای 
خود را در انباری پر از پهپاد نشان می داد. این ویدئو پهپادها را روی پرتابگرها نشان 
را نشان می دهد که می گوید: »قابلیت های ما دست  می دهد و در پایان عنوانی 

نخورده است«.

نتانیاهو: بهای دردناکی پرداخت کردیم 
جنگ  وزیر  گالانت،  یوآو  دوشنبه،  روز  آمریکایی،  تارنمای  گزارش  براساس 
اسرائیل، در بازدید از اردوگاه آموزشی مورد اصابت پهپاد حزب الله، متعهد شد که از 
این حمله درس بگیرد و مدعی شد که اسرائیل »تلاش های قابل توجهی بر توسعه 
راه حل هایی برای مقابله با تهدید پهپاد« متمرکز کرده است. بنیامین نتانیاهو نیز 
از پایگاه و سربازان مجروح در این حمله بازدید و خاطرنشان کرد که اسرائیل »بهای 

دردناکی« پرداخت کرده است.

تیراندازی در شهر بندری اسدود/ افسر صهیونیست به 
هلاکت رسید

با وقوع تیراندازی های متعدد در چندین نقطه در شهر بندری اسدود، رسانه های 
از کشته و زخمی شدن 6 نفر در این رخداد خبر دادند. رسانه های  صهیونیستی 
صهیونیستی همچنین گزارش دادند که تیراندازی در نزدیکی شهر اسدود در چندین 
نقطه مختلف انجام شده است. طبق گزارش ها، تیراندازی به سوی مجری این عملیات 
در شمال اسدود صورت گرفته است. سرویس امداد رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد 

دو نفر در جریان این تیراندازی زخمی شده اند که حال یکی از آنها وخیم است/مهر 

ناکامی ارتش اسرائیل برای نفوذ به عمق خاک لبنان
خبرنگار تسنیم در لبنان گزارش داد نظامیان صهیونیست تلاش های مکرری را 
برای ورود زمینی از بخش های شرقی، غربی و مرکزی جنوب لبنان در پیش گرفتند. 
»اللبونه« حملات شدید  از منطقه »راس الناقوره« و  صهیونیست ها به منظور ورود 
خمپاره ای و هوایی با استفاده از بمب های خوشه ای در دستور کار خود قرار دادند که 
در نهایت پس از مواجهه با رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان روی زمین مجبور به 
عقب نشینی شدند. نظامیان صهیونیست همچنین برای سومین روز پیاپی برای انتقال 

تجهیزات و خودروهای زرهی آسیب دیده خود به پشت جبهه ناکام ماندند./تسنیم

کره شمالی مسیرهای مواصلاتی به کره جنوبی را منفجر کرد
ارتش کره جنوبی اعلام کرد کره شمالی بخش هایی از جاده ها و مسیرهای اتصالی و 
خطوط راه آهن منتهی به کره جنوبی را در سمت مرز خود منفجر کرد تا بار دیگر تنش ها 
در شبه جزیره کره افزایش یابد. ارتش کره جنوبی نیز در پاسخ، اقدام به تیراندازی 
اخطارآمیز به بخشی از منطقه حائل بین دو کره کرد، گرچه این انفجارها هیچ آسیبی به 
مرزهای سئول وارد نکرده است. در عین حال سئول هشدار داد که پیونگ یانگ در 

حال آماده شدن برای انفجار دیگری است./تسنیم

عقب نشینی مدیر شبکه تی آر تی از اظهارات ضد ایرانی
»زاهد سوباچی« مدیر رادیو و تلویزیون دولتی ترکیه)تی آر تی( در بیانیه ای با اشاره 
به اظهارات خود در دانشگاه اولوداغ بورسا که در آن گفته بود ما با تاسیس شبکه 
فارسی زبان، ایران را اذیت خواهیم کرد در بیانیه ای اعلام کرد:  »اظهاراتم مبنی بر رقابت 

با شبکه های فارسی زبان بوده که آنها بابت این رقابت اذیت می شوند«./تسنیم

روایت فایننشال تایمز از کمبود موشک های پدافندی 
در اسرائیل

روزنامه فایننشال تایمز نوشت: اسرائیل در تلاش برای تقویت دفاع هوایی خود برای 
مقابله با حملات، با کمبود موشک های رهگیر مواجه است...آمریکا تلاش می کند به 
کاهش شکاف در سپر محافظتی اسرائیل کمک کند. دانا استرول مقام سابق دفاعی 
آمریکا گفت: مسئله مهمات اسرائیل بسیار جدی است. اگر ایران به حملات اسرائیل 
پاسخ دهد و حزب الله به آن بپیوندد، دفاع هوایی اسرائیل تحت فشار قرار خواهد 
گرفت. ذخایر مهمات آمریکا نامحدود نیست و نمی تواند به تامین سلاح های اوکراین و 

اسرائیل به طور همزمان ادامه دهد. ما به نقطه بحرانی رسیده ایم./ایرنا

یس: ترامپ هر روز بی ثبات تر و دیوانه تر می شود! هر
کامالا هریس در جریان گردهمایی انتخاباتی اش در ایالت چرخشی پنسیلوانیا، در 
اقدامی نادر و عجیب، ویدئویی از ترامپ نشان داد که به حامیان می گوید »دشمن 
داخلی خطرناک تر از روسیه است«! هریس در این گردهمایی گفت: دوره دوم ترامپ، 
مخاطره ای بزرگ و خطرناک برای آمریکا خواهد بود. دونالد ترامپ هر روز بی ثبات تر و 

خُل وضع تر می شود!/مهر

هشدار شیخ نعیم قاسم به تل آویو:

در صورت تداوم جنگ، آوارگان صهیونیست بیشتر خواهند شد

تحلیل پایگاه  آمریکایی »هیل« از حمله پهپادی موفق حزب الله به پایگاه تیپ گولانی

روایت تکان دهنده 65 پزشک آمریکایی از غزه »بهای دردناکی« که اسرائیل پرداخت کرد

از هدف قرار دادن کودکان توسط تک تیرانداز تا 
سوءتغذیه های شدید

]فرشته کیانی[ »بسیاری از اطلاعات درباره میزان ویرانی غزه از داده های ماهواره ای، 
اسرائیل  است.  آمده  دست  به  غزه  بهداشت  وزارت  و  بشردوستانه  سازمان های 
را -جز در موارد محدود  بازرسان حقوق بشر اجازه ورود به غزه  یا  به روزنامه نگاران 
هماهنگ شده- نمی دهد و داستان های روزنامه نگاران فلسطینی در غزه با وجود خطرات 
باورنکردنی که تهدیدشان می کند، به اندازه کافی خوانده نشده است. اما گروهی از ناظران 
مستقل، این جنگ را روزانه به چشم دیده اند: داوطلبان مراقبت های بهداشتی.« این 
جملات را دکتر »فیروز سیدوا«، جراح عمومی، از آمریکا که دو هفته در بیمارستانی در 
خان یونس غزه بوده و حالا مشاهدات 65 پزشک، پرستار و امدادگر آمریکایی حاضر 
در غزه را گردآوری کرده و در اختیار نیویورک تایمز قرار داده، می نویسد و ادامه می دهد: 
»تقریبا تمام روزهایی که در غزه بودم، یک کودک خردسال جدید را می دیدم که از ناحیه سر 
یا قفسه سینه هدف گلوله قرار گرفته بود و جان می باخت. پزشکی که دو ماه قبل از من 
در بیمارستان دیگری در غزه کار می کرد، می گفت او هم هر روز با این صحنه باورنکردنی 
مواجه بوده است. دکتر »محمد رسوا ابونوار« از پنسیلوانیا گفت شبی در اورژانس، در 
طول چهار ساعت، 6 کودک بین 5 تا 12ساله را دیدم، همگی با گلوله ای در جمجمه. دکتر 
»مایک ملاح« از کارولینای جنوبی گفت همه بیماران من صددرصد از سوءتغذیه رنج 
می بردند. 52 پزشک و پرستار، پریشانی روانی را در کودکان مشاهده کردند و برخی را دیدند 
که قصد خودکشی داشتند یا می گفتند آرزو داشتند می مردند. دکتر »محمد الجغبیر« از 
اوهایو گفت زخم ها به دلیل نبود وسایل بهداشتی، عفونی بودند. برای اولین بار در کارم، 
کرم حشره را دیدم که از زخم بیرون می آمد. »نیویورک تایمز« تجربیات کادر درمان آمریکایی 
را برای ارتش اسرائیل ارسال کرد و آنها پاسخ ندادند که آیا گزارش های تیراندازی به کودکان 
را بررسی کرده اند یا نه یا اقدام انضباطی علیه سربازان به دلیل شلیک به کودکان انجام 
شده است یا خیر. آنچه پزشکان و پرستاران آمریکایی در غزه دیدند باید سیاست آمریکا 
را در غزه متاثر کند. در 12 ماه گذشته، توقف کمک های نظامی آمریکا به اسرائیل در اختیار 
دولت بوده، اما طبق به روزرسانی وزارت دفاع اسرائیل در اواخر آگوست، آمریکا تقریبا در 
هر فرصتی آتش جنگ غزه را شعله ور و بیش از 50 هزار تن تجهیزات نظامی را از آغاز جنگ 
به اسرائیل ارسال کرده  است. این وحشت باید تمام شود. آمریکا باید تسلیح اسرائیل را 

متوقف کند و پس از آن، ما آمریکایی ها باید نگاهی ژرف به خود بیندازیم.«

نگاه

گزیده اخبار

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

  معاون دبیرکل حزب الله: مــا رهبری و فرماندهی ســازمانی خودمان را احیا کرده ایم

شیخ نعیم قاسم در 
سومین سخنرانی تصویری 

خود پس از شهادت سید 
حسن نصرالله عنوان 

کرد: حتی روح شهید 
سیدحسن نصرالله هم 

دشمنان را به وحشت 
می اندازد و دستور این 

رهبر شهید ما اجرا 
می شود و ما دشمنان 
را شکست می دهیم و 
از سرزمینمان بیرون و 

ریشه کن می کنیم... رژیم 
اشغالگر پیش از این جز 
ج  با مقاومت از لبنان خار

نشد و اکنون هم همینطور 
است...بنابراین ما دامنه 
پروژه توسعه طلبانه رژیم 
اشغالگر صهیونیستی را 

محدود می کنیم و عرصه را 
بر این رژیم تنگ می سازیم


